
Gruppentarife 2025/26

Damüls-Mellau

Erwachsen
Senior

Jg. 1961 & älter
Jugend

Jg. 2007-2009
Kind

Jg. 2010-2019

Tageskarte 65,00 63,00 60,00 37,00

Tageskarte ab 11:00 60,00 53,00 49,50 33,00

Tageskarte ab 11:30 57,00 49,50 47,00 31,50

Tageskarte ab 12:00 50,50 43,50 42,50 29,00

Tageskarte ab 12:30 45,00 41,00 39,50 25,50

Tageskarte ab 13:00 42,50 39,50 39,00 24,50

Tageskarte ab 13:30 39,00 38,00 37,00 23,50

Tageskarte ab 14:00 36,50 35,00 33,00 22,00

1,5-Tageskarte 108,00 105,00 100,00 57,50

2-Tageskarte 123,00 117,00 109,00 64,00

2,5-Tageskarte 148,00 144,00 134,00 75,00

Verlängerungstag* 64,00 61,00 56,00 34,50

*Verlängerungstag den Verlängerungtag erhalten Sie im direkten Anschluss an eine 2- bzw. 2,5-Tageskarte. 

Preisangaben in EURO. Änderungen vorbehalten. Stand 07/2025

Gruppenskipässe erhältlich bei Abnahme von mindestens 10 Skipässen mit einheitlicher Gültigkeitsdauer (ausgenommen 
Schneemannkarten). Für den Erhalt von Gruppentarifen sowie die reibungslose und möglichst rasche Abwicklung an der 
Skipasskassa, ist eine Anmeldung bis spätestens einen Tag vor Anreise zwingend notwendig.  

Gruppen, Vereine, Firmen oder sonstige Organisationen erhalten beim Sammelkauf von mindestens zehn Skikarten mit 
gleicher Laufzeit den Gruppentarif. Bei Abnahme von 10 Skikarten erhalten alle den Gruppentarif oder alternativ 9 Skikarten 
zum Normaltarif und eine Freikarte. 
Bei 20 und mehr gekauften Skikarten wird jede 11te Skikarte als Freikarte ausgestellt, diese sind für Skilehrer, Gruppenleiter 
etc. zu verwenden. Bei 30 und mehr gekauften Skitickets erhält der Reiseleiter und der Busfahrer eine zusätzliche Freikarte. 
Skibusbenutzung mit Gruppenkarten nicht möglich. 

Weitere Informationen/Anmeldung: 
Damülser Seilbahnen GmbH & Co KG			   Bergbahnen Mellau GmbH & Co KG
Ansprechpartner: Natalie Wohlfarter			   Ansprechpartner: Margarethe Beer
Tel.: 	 +43 5510 600					     Tel.: 	 +43 5518 2222 0
E-Mail: 	skipasskasse@seilbahnendamuels.at 		  E-Mail:	 info@bergbahnenmellau.com


